השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, י"ד' באייר תש"ף, 7 במאי 2020

ג'יליון מס' 1190

איסוף גרוטאות ביתיות בלבד

ביום שישי ה- 15.5.2020, בין השעות 06:00 - 12:00, יתקיים **פינוי גרוטאות**. לצורך זה, יוקם מתחם סגור בבוקר הפינוי במגרש החנייה הקטן מצד שמאל (צפוני) לפני הבריכה. פינוי הגרוטאות למתחם ייערך בצורה מפוקחת ומדודה ע"י חברי הוועד ועובדיו.